

Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS

Jyttevej 24, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 05 27 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS Jyttevej 24 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 05 27 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Tveskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	BB 82 ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og dele heraf samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.111 mod -86.386 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.889.785 mod -174.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.111	-86.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.982.230	-101.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.426</u>	<u>-6.693</u>
Resultat før skat	3.863.693	-194.987
2 Skat af årets resultat	<u>26.092</u>	<u>20.477</u>
Årets resultat	<u>3.889.785</u>	<u>-174.510</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.230	0
Udbytte for regnskabsåret	188.000	0
Overføres til overført resultat	3.239.555	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-174.510</u>
Disponeret i alt	<u>3.889.785</u>	<u>-174.510</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.877.669	2.915.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.877.669	2.915.439
Anlægsaktiver i alt	6.877.669	2.915.439
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.983	28.983
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.092	0
Tilgodehavender i alt	55.075	28.983
Likvide beholdninger	279	38
Omsætningsaktiver i alt	55.354	29.021
Aktiver i alt	6.933.023	2.944.460

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.327.669	2.865.439
Overført resultat	47.019	-3.237.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	188.000	0
Egenkapital i alt	3.642.688	-247.097
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.263.710	3.175.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.263.710	3.175.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.625	15.625
Gældsforpligtelser i alt	3.290.335	3.191.557
Passiver i alt	6.933.023	2.944.460

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	80.000	45.000	0	-605.006	0	-480.006
Resultatandel	0	0	2.865.439	-3.039.949	0	-174.510
Øvrige						
egenkapitalposterin						
ger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>407.419</u>	<u>0</u>	<u>407.419</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	80.000	45.000	2.865.439	-3.237.536	0	-247.097
Resultatandel	0	0	462.230	3.239.555	188.000	3.889.785
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-45.000</u>	<u>0</u>	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>3.327.669</u>	<u>47.019</u>	<u>188.000</u>	<u>3.642.688</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.278	6.682
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>11</u>
	<u>95.426</u>	<u>6.693</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.092	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-20.477</u>
	<u>-26.092</u>	<u>-20.477</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.050.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-134.561	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.962.230</u>	<u>-84.561</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.827.669</u>	<u>-134.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.877.669</u>	<u>2.915.439</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BB 82 ApS	Ballerup	100 %
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.263.710	3.175.932
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.263.710</u>	<u>3.175.932</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
